PAGE

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ   ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2009    27- 6/т №

	12.05.2009 №    27 - 6/т

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

 О внесении изменения в постановление

 Республиканской службы по тарифам

 от 25 сентября 2008 г. № 39-14/т
В соответствии с Федеральным  законом  «О  государственном  регулировании тарифов на электрическую и тепловую  энергию в Российской Федерации», постановлением  Правительства   Российской Федерации  от   26   февраля  2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической  и  тепловой   энергии  в  Российской Федерации», постановлением Кабинета   Министров  Чувашской   Республики от 15 мая  2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской  службы  по   тарифам», во исполнение письма Федеральной  службы по тарифам от 29 апреля 2009 г.  № ДС-2846/5 и решением  коллегии  Республиканской   службы по тарифам от 12 мая 2009 г.  № 6  Республиканская служба  по  тарифам    п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике» к постановлению Республиканской службы по тарифам от 25 сентября 2008 г. № 39-14/т,  зарегистрированному в Министерстве юстиции Чувашской Республики 24 октября 2008 г., регистрационный № 364 (с изменениями, внесенными постановлением Республиканской службы по тарифам от 26 ноября 2008 г. № 49-16/т, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской Республики 15 декабря 2008 г., регистрационный № 380, постановлением Республиканской службы по тарифам от 22 декабря 2008 г. № 54-17/т, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской Республики 30 декабря 2008 г., регистрационный № 389, постановлением Республиканской службы по тарифам от 9 февраля 2009 г. № 3-2/т, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской Республики 17 февраля 2009 г., регистрационный № 413),  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Руководитель
Республиканской службы по тарифам                                                      А.В.Журавлёв
Приложение

к постановлению  Республиканской   службы

по тарифам  от  12.05.2009 г. № 27-6/т

Тарифы на тепловую энергию,

поставляемую потребителям энергоснабжающими организациями

в  Чувашской Республике

                                                                                                                                         (в руб. за 1 Гкал)

	№

п/п

п/п
	Энергоснабжающие

организации

	Группы  потребителей

	Бюджетные
потребители
	Исполнители

коммунальных

услуг

	Иные

 потребители

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие Дирекция единого заказчика жилищно-коммунального хозяйства Алатырского района
	808,23**
	808,23**
	808,23**

	2.
	Общество   с  ограниченной   ответственностью   «Тепловодоканал»
	827,19**
	827,19**
	827,19**

	3.
	Муниципальное учреждение  здравоохранения «Батыревская центральная больница»
	679,31**
	679,31**
	679,31**

	4.
	Открытое  акционерное общество «Батыревская сельхозтехника»
	897,49**
	897,49**
	897,49**

	5.
	Межмуниципальное общество с ограниченной   ответственностью   «Батыревское     жилищно-коммунальное хозяйство»
	1 053,36**
	1 053,36**
	1 053,36**

	6.
	Отдел образования администрации Батыревского района Чувашской Республики
	634,27**
	-
	634,27**

	7.
	Федеральное государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Вурнарский сельскохозяйственный техникум»
	466,05*
	466,05*
	466,05*

	8.
	Общество с ограниченной ответственно​стью Чебоксарский научно-производственный центр    «Инновационные    технологии» (филиал общества с ограниченной ответственно​стью Чебоксарский научно-производственный центр    «Инновационные    технологии»)
	754,73*
	754,73*
	754,73*

	531,29***

	9.
	Закрытое акционерное общество Фирма «Август»
	622,51*
	-
	622,51*

	1
	2
	3
	4
	    5

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Март»
	653,96**
	-
	653,96**

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилсервис»
	869,89**
	869,89**
	869,89**

	12.
	Республиканское государственное учреждение «Калининский психоневрологический интернат» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики
	869,89**
	869,89**
	-

	13.
	Муниципальное предприятие «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунального хозяйства Ибресинского района»
	782,14**
	782,14**
	782,14**

	14.
	Муниципальное учреждение здравоохранения «Канашская центральная районная больница»
	589,07**
	589,07**
	589,07**

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение»
	825,82**
	825,82**
	825,82**

	16.
	Открытое       акционерное        общество «Комсомольский «Водоканал»
	680,14**
	680,14**
	680,14**

	17.
	Открытое акционерное общество «Комсомольская сельхозтехника»
	784,33**
	-
	784,33**

	18.
	Государственное унитарное предприятие учреждения ЮЛ 34/5
	594,70*
	594,70*
	594,70*

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью «Чуваштеплоэнергогаз»
	704,47*
	704,47*
	704,47*

	20.
	Муниципальное многоотраслевое производственное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
	753,24**
	753,24**
	753,24**

	21.

	Общество с ограниченной ответственностью «Тепловые сети «Траки»
	747,80**
	747,80**
	747,80**

	332,81****

	22.
	Муниципальное учреждение  здравоохранения «Красноармейская центральная районная больница»
	602,34*
	602,34*
	602,34*

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнерго»
	782,03*
	782,03*
	782,03*

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергетическая компания «Котельная»
	710,40*
	710,40*
	710,40*

	25.
	Общество  с  ограниченной  ответственностью «СовИнКом»
	645,39*
	645,39*
	645,39*

	26.
	Общество с ограниченной  ответственностью «Тепло-Сервис»
	1778,53*
	1778,53*
	1778,53*

	2782,06*
	2782,06*
	2782,06*

	27.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Моргаушское» Моргаушского района Чувашской Республики
	793,01**
	793,01**
	793,01**

	1
	2
	3
	4
	     5

	28.

	Муниципальное унитарное предприятие Сундырское жилищно-коммунальное хозяйство Моргаушского района
	842,58**
	842,58**
	842,58**

	29.

	Муниципальное унитарное предприятие     «Объединение предприятий жилищно-коммунального хозяйства»
	711,07**
	711,07**
	711,07**

	30.
	Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Арабоси»
	662,73**
	-
	662,73**

	31.
	Муниципальное  унитарное   предприятие Урмарского района  «Урмарытеплосеть»
	774,05*
	774,05*
	774,05*

	32.

	Муниципальное учреждение здравоохранения «Цивильская центральная районная больница»
	617,50*
	-
	617,50*

	33.
	Закрытое акционерное общество по производству, хранению и переработке сельскохозяйственной продукции «Надежда»
	731,22**
	731,22**
	731,22**

	34.
	Муниципальное унитарное предприятие Жилищно-коммунального  хозяйства «Конар» администрации Цивильского района ЧР
	794,53**
	794,53**
	794,53**

	35.
	Общество с ограниченной ответственностью «Регион»
	778,78*
	778,78*
	778,78*

	36.
	Открытое акционерное общество «Северо-Западные магистральные нефтепроводы» (филиал - Казанское районное нефтепро​водное управление (Нефтеперекачивающая станция «Тиньговатово»)
	373,46*
	373,46*
	373,46*

	37.
	Общество с ограниченной ответственностью «Цивильский производственный комбинат «Пищевик» Чувашпотребсоюза»
	592,64*
	592,64*
	592,64*

	38.
	Общество с ограниченной ответственно​стью «ТехСтройРегион»
	904,61**
	904,61**
	904,61**

	39.
	Федеральное  государственное   унитарное дорожное   эксплуатационное   предприятие  № 139
	623,71*
	623,71*
	623,71*

	40.
	Цивильское    районное     потребительское общество
	689,84*
	-
	689,84*

	41.
	Общество с ограниченной ответственно​стью «Альянс-Комфорт»
	892,71**
	892,71**
	892,71**

	 42.
	Муниципальное автономное учреждение «Опытный» Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	904,14**
	904,14**
	904,14**

	1
	2
	3
	4
	     5

	 43.
	Муниципальное унитарное предприятие Жилищно-коммуналь-ного хозяйства «Чурачики» администрации Чурачикского сельского поселения Цивильского района ЧР
	904,85**
	904,85**
	904,85**

	44.
	Республиканское государственное образо​вательное учреждение «Кугесьская школа-интернат основного общего образования» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики
	393,05*
	393,05*
	393,05*

	45.

	Общество с ограниченной ответственно​стью «Управляющая компания жи​лищного коммунального хозяйства «ИШ​ЛЕЙСКИЙ»
	674,09*
	674,09*
	674,09*

	244,75*****

	46.
	Открытое акционерное общество  «Тепло​энергосети»
	719,89*
	719,89*
	719,89*

	272,50*****

	47.
	Общество с ограниченной ответственно​стью «Ишлейский завод высоковольтной аппаратуры»
	574,77*
	574,77*
	574,77*

	48.
	Общество с ограниченной ответственно​стью «Санаторий «Волжские зори»
	602,45*
	602,45*
	602,45*

	49.
	Открытое акционерное общество «Чувашавтодор»  (филиал - «Чебоксарское территориальное производственное управление»)
	522,27*
	522,27*
	522,27*

	50.
	Открытое акционерное общество Произ​водственная фирма «Чебоксарскагропром​техсервис»
	684,69**
	684,69**
	684,69**

	51.
	Открытое акционерное общество «Сель​ский комфорт»
	668,75*
	668,75*
	668,75*

	52.
	Открытое   акционерное   общество «Чуваш​сетьгаз» (Санаторий «Волга»)
	616,20*
	616,20*
	616,20*

	53.
	Республиканское      государственное учреждение «Реабилитационный центр для ветеранов и инвалидов» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики
	743,57**
	743,57**
	743,57**

	54.
	Республиканское      государственное учреждение «Кугесьский детский дом-интернат для умственно отсталых детей» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики
	535,36*
	535,36*
	535,36*

	 55.
	Государственное образовательное учреждение Учебно-курсовой комбинат (п.Кугеси) Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики
	709,90*
	709,90*
	-

	1
	2
	3
	4
	     5

	56.
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальник»
	820,07**
	820,07**
	820,07**

	57.
	Общество с ограниченной ответственностью «Юманайское жилищно-коммунальное хозяйство»
	895,71**
	895,71**
	895,71**

	58.
	Общество с ограниченной ответственно​стью «Ядринский машиностроительный завод - Энерго»
	714,65*
	714,65*
	714,65*

	59.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Росспиртпром» (федеральное казенное предприятие) (филиал – «Спирто​вой завод «Ядринский»)
	488,33*
	488,33*
	488,33*

	60.
	Ядринское  муниципальное производствен​ное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
	795,13*
	795,13*
	795,13*

	61.
	Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальные услуги»
	922,63**
	922,63**
	922,63**

	62.
	Муниципальное многоотраслевое произ​водственное предприятие  жилищно-ком​мунального хозяйства Яльчикского района Чувашской Республики
	886,30**
	886,30**
	886,30**

	63.
	Янтиковское муниципальное унитарное предприятие «Управление жилищно-ком​мунального хозяйства»
	845,60**
	845,60**
	845,60**

	64.
	Открытое акционерное общество «Фирма Акконд-агро»
	795,91*
	-
	795,91*

	65.
	Муниципальное унитарное предприятие «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей»
	794,69*
	794,69*
	794,69*

	66.
	Открытое акционерное общество «Алатыр​ский механический завод»
	654,22*
	654,22*
	654,22*

	319,74***

	67.
	Открытое акционерное общество «Электро​автомат»
	651,74*
	651,74*
	651,74*

	338,98***

	68.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «5 арсенал» Министерства обороны Российской Федерации
	669,77*
	669,77*
	669,77*

	69.
	Общество    с    ограниченной ответственностью «Тепло-М»
	-
	-
	518,00*

	3806,00*

	70.
	Муниципальное предприятие «Тепло​энерго»   Муниципального образования   «город Канаш  Чувашской   Республики»
	946,98*
	721,49*
	946,98*

	71.
	Закрытое акционерное общество «Пром​трактор-Вагон»
	533,92*
	533,92*
	533,92*

	72.
	Открытое акционерное общество «Россий​ские железные дороги»  (филиал - Горьковская железная дорога  (Дирекция по тепловодоснабжению)
	955,22*
	955,22*
	955,22*

	1
	2
	3
	4
	    5

	73.

	Общество с ограниченной ответственностью «Канашский завод технологической оснастки»
	647,12*
	647,12*
	647,12*

	74.
	Открытое акционерное общество «Шумер​линский завод специализированных авто​мобилей»
	-
	-
	610,49*

	75.
	Муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнерго»
	791,63*
	791,63*
	791,63*

	76.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Росспиртпром» (федеральное казенное предприятие) (филиал - «Ликеро​водочный завод «Чебоксарский»)
	488,91*
	488,91*
	488,91*

	77.
	Открытое  акционерное   общество  «ВолгаТелеком» (филиал в Чувашской Рес​публике - Чебоксарская телекоммуникационная сеть)
	776,59*
	756,48*
	776,59*

	78.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Чебоксарское производст​венное объединение имени В.И. Чапаева»
	558,74*
	558,74*
	558,74*

	79.
	Муниципальное учреждение здравоохране​ния    «Городская   больница № 5»
	722,01*
	722,01*
	722,01*

	80.
	Открытое акционерное общество «Чебок​сарский завод «Металлист»
	719,56*
	719,56*
	719,56*

	81.
	Открытое акционерное общество «Санаторий «Чувашия»
	1 063,88*
	-
	1 063,88*

	82.
	Открытое акционерное общество «Тароупа​ковка»
	607,99*
	607,99*
	607,99*

	83.
	Закрытое   акционерное   общество «ЧМК - Колбасы и Деликатесы» (обособленное подразделение Закрытого акционерного общества  «ЧМК - Колбасы и Деликатесы»)
	566,74*
	566,74*
	566,74*

	84.
	Общество с ограниченной ответственно​стью «Управляющая компания «Центр»
	-
	680,41**
	680,41**

	85.
	Общество с ограниченной ответственно​стью «Коммунальные технологии»
	4873,43*
	4756,48*
	41075,08*

	5643,03*

	6651,10*
	6651,10*
	6651,10*

	86.
	Закрытое акционерное общество «Чебок​сарский электроаппаратный завод»
	927,23*
	-
	927,23*

	87.
	Общество с ограниченной ответственно​стью «Сельский комфорт»
	-
	755,05**
	755,05**

	88.
	Открытое     акционерное     общество «ГЭСст​рой»
	669,07*
	-
	669,07*

	89.
	Общество с ограниченной ответственностью «Потенциал»
	773,55*
	-
	-

	398,81***

	90.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис»
	849,00**
	-
	849,00**

	1
	2
	3
	4
	     5

	91.
	Открытое   акционерное   общество «Новочебоксарский завод строительных материалов»
	7795,72*
	-
	7795,72*

	92.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тепло»
	-
	-
	879,30**

*          -  величина тарифа без НДС;

**        -  величина тарифа без дополнительного предъявления НДС;

***      -  величина тарифа без НДС и  газовой составляющей;

****    -  величина тарифа без дополнительного предъявления НДС и  газовой составляющей;
*****  -  величина тарифа без НДС и  составляющих: газа, воды, электрической энергии;

  1          -   для потребителей, расположенных на территории   Мариинско-Посадского района;
  2          -   для потребителей, расположенных на территории   г.Шумерли;

  3              -   острый и редуцированный пар;
             4              -   для потребителей, расположенных на территории   г. Чебоксары;

  5              -   для    исполнителей   коммунальных    услуг,     расположенных     на    территории   г. Чебокса-

                    ры,  приобретающих   тепловую    энергию    для    горячего   водоснабжения  жилых   домов  и

                    общежитий,  оборудованных бойлерными установками;

  6             -    для потребителей, расположенных  на территории   г. Новочебоксарска;

  7         -   отборный пар давлением от 7,0 до 13,0 кг/см2.

PAGE
2

_972555888.doc
[image: image1.png]